
Inspirerende og samarbejdende dagtilbudsleder til
Børnekæret i Uldum

Har du et hjerte, der banker for børns udvikling, og et hoved fyldt med pædagogisk passion og en
lederdrøm, der skal videreudvikles? Brænder du for at skabe et nært miljø, hvor alle børn trives,
lærer og føler sig set? Og tror du ligesom os på, at alle børn gør det så godt de kan - lad os
sammen give dem muligheden? Så er det dig, vi leder efter til at lede Børnekæret i Uldum!
Om jobbet og opgaverne
Da nuværende leder går på efterløn, søger vi en inspirerende og samarbejdende dagtilbudsleder,
der med faglig indsigt og et smittende engagement, kan fortsætte den positive udvikling af vores
lille, dynamiske institution, i samarbejde med medarbejdere og bestyrelse.
Børnekæret er et lille, hyggeligt dagtilbud i hjertet af Uldum, der p.t. har ca. 10 vuggestuebørn og
20 børnehavebørn. Vi er kendetegnet ved:

Nærhed og fællesskab: Hos os er der plads til forskellighed, og vi arbejder dedikeret med

stærke børnefællesskaber, hvor alle føler sig trygge og værdsatte.

●

Natur og udeliv: Vi elsker at være ude og benytter os flittigt af vores naturskønne omgivelser,

den lokale højskole, hallen og byen.

●

Det sammenhængende børneliv: Vi arbejder aktivt med overgangen fra vuggestue til

børnehave og videre til skole, for at sikre en rød tråd i børnenes liv.

●

En kreativ tilgang: Vi tør vende tingene på hovedet, eksperimentere og finde kreative

løsninger i hverdagen.

●

Et stærkt lokalsamfund: Vi er en integreret del af et tæt og støttende lokalsamfund i en by i

udvikling.

●

En mangfoldig personalegruppe: Vi ser forskellighed som en styrke og supplerer hinanden for

at skabe de bedste rammer for børnene.

●

Som dagtilbudsleder i Børnekæret får du en central rolle i at forme fremtiden for de lokale børn.
Dine primære opgaver vil blandt andet omfatte:

Styrke de pædagogiske indsatser: Du skal være et fagligt fyrtårn, der inspirerer og vejleder

personalet i at udvikle og implementere stærke pædagogiske praksisser.

●

Udvikling af børnefællesskaber: Med din indsigt i målgruppen 0-6 år, skal du videreudvikle

vores arbejde med mangfoldige børnefællesskaber, hvor alle børn føler sig en del af et større

hele.

●

Kommunikation og forældresamarbejde: Du skal opbygge og styrke det tillidsfulde

samarbejde med forældre og familier, da vi ser dem som en uundværlig ressource i børnenes

liv.

●

Implementering af kompetenceudvikling: Du vil stå i spidsen for at sikre, at personalet

kontinuerligt udvikler deres faglige kompetencer.

●

Delegering og inddragelse: Du formår at inddrage personalet og uddelegere opgaver, så alle

føler ejerskab og medansvar.

●

Organisering og struktur: Du vil bidrage til en sammenhængende hverdag med en

velfungerende organisering for medarbejdere og børn.

●

Vores forventninger til dig
Vi leder efter dig, der er:

Pædagog med hjertet på rette sted: Du er uddannet pædagog, og selvom du ikke

nødvendigvis har erfaring som øverste leder, er du klar til at gribe muligheden for at sætte dit

præg på Børnekæret. Mulighed for lederuddannelse undervejs tilbydes.

●

Faglig og inspirerende: Du kan vise den faglige vej, har erfaring med målgruppen 0-6 år og

formår at jonglere de forskellige roller, som en lederfunktion indebærer.

●

Kreativ og iderig: Du trives med at tænke ud af boksen og finde innovative løsninger i en

hverdag, der kræver fleksibilitet og omstillingsparathed.

●



En mester i kommunikation og samarbejde: Du er en åben og lydhør kommunikator, der

naturligt skaber tillid og gensidig respekt, både i personalegruppen, med forældre og i

lokalsamfundet.

●

Energi og sprudlende: Du er en person med drive og en positiv tilgang, der smitter af på dine

omgivelser.

●

Imødekommende og retfærdig: Du møder alle med et åbent sind, og sikrer et trygt og godt

miljø for alle.

●

Derfor skal du vælge os
Vi kan tilbyde:

En unik mulighed: Du får en enestående chance for at sætte dit præg på udviklingen af et

dagtilbud, i et lokalsamfund i vækst.

●

Stærkt bagland: Du får en dedikeret bestyrelse og lokal MED udvalg i ryggen, og afgående

leder vil være din mentor i de første par måneder.

●

En engageret personalegruppe: Du bliver en del af en forholdsvis ny personalegruppe, der er

forskellige, supplerer hinanden og er klar til at opbygge et stærkt samarbejde.

●

Spændende opgaver: Udover den daglige drift vil du også få mulighed for at involvere dig i

særlige opgaver, f.eks. i forhold til gæstehuset ved lokale dagplejeres

sygdom/uddannelse/ferie.

●

Nærhed og muligheder: I Børnekæret skal du kunne mange ting, og du får frihed til at finde

kreative løsninger i hverdagen.

●

Mentorordning og ledelsesfællesskab: Ledere får tilknyttet en ledermentor og indgår i et

stærkt lederfællesskab og netværk med øvrige dagtilbudsledere.

●

Kan du se dig selv i Hedensted Kommunes børne-ungesyn, politikker og i denne stilling, hvor du får
lov til at udfolde dine ledelsesmæssige - pædagogiske ideer, og skabe et endnu stærkere
fundament for børns trivsel og udvikling? Så send os din ansøgning.
Løn og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelse efter gældende overenskomst, med mulighed for at forhandle kvalifikations- og
funktionsløn.
 
Har du spørgsmål
Hvis du har spørgsmål til stillingen, så er du velkommen til at kontakte dagtilbudschef Anne Vinther
på tlf. 29 38 42 85 frem til den 5. juli og igen efter den 1. august.
Du er velkommen til at besøge Børnekæret. Kontakt nuværende leder Jette Risager på tlf. 23 65 76
79 og aftal nærmere. Besøg kan foregå frem til den 10. juli og i uge 31.
Ansøgning
Ansøgningsfrist er den 11. august 2025.
Ansættelsessamtaler afholdes henholdsvis den 18. og 25. august, fra kl. 15.
Der vil blive foretaget test ved vores HR afdeling for kandidater, som går videre til 2. samtale.
Vi glæder os til at høre fra dig.
Om os
Du kan læse mere om Børnekæret på https://bornekaeret.aula.dk.   

https://bornekaeret.aula.dk
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